
ZARZĄDZENIE NR 227/K/2023 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zarządzenia Nr 991/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 15 maja 2023 r. wprowadzam zmiany 
w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Finansowy, 

2) Wydział Inwestycji, 

3) Wydział Organizacyjny, 

4) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 

Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” otrzymuje brzmienie 
określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” otrzymuje brzmienie określone 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia  
 

Jerzy Kulak 
 

Id: 59F17BA9-5E39-4EE5-8356-8293C60C9F28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętego zarządzenia nr 991/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 15 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 865 429,56 12 000,00 1 877 429,56

80101 Szkoły podstawowe 39 479,56 12 000,00 51 479,56

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 12 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 2 448 891,02 29 792,00 2 478 683,02

85231 Pomoc dla cudzoziemców 230 247,18 29 792,00 260 039,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

230 247,18 29 792,00 260 039,18

855 Rodzina 7 981 875,88 515,00 7 982 390,88

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 888 024,00 515,00 7 888 539,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 450,00 515,00 15 965,00

Razem: 92 736 545,66 42 307,00 92 778 852,66

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 59F17BA9-5E39-4EE5-8356-8293C60C9F28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętego zarządzenia nr 991/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 15 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 360 560,91 -88 000,00 1 272 560,91

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 285 560,91 -88 000,00 1 197 560,91

4810 Rezerwy 1 085 560,91 -88 000,00 997 560,91

801 Oświata i wychowanie 18 416 724,09 -3 000,00 18 413 724,09

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 581 988,00 -3 000,00 1 578 988,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 581 988,00 -3 000,00 1 578 988,00

852 Pomoc społeczna 1 870 471,18 29 760,00 1 900 231,18

85231 Pomoc dla cudzoziemców 176 131,18 29 760,00 205 891,18

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

175 000,00 29 600,00 204 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

944,05 133,83 1 077,88

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

187,13 26,17 213,30

855 Rodzina 1 312 851,88 2 000,00 1 314 851,88

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 310 000,00 2 000,00 1 312 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 74 680 670,58 -59 240,00 74 621 430,58

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 59F17BA9-5E39-4EE5-8356-8293C60C9F28. Podpisany Strona 1



Jednostka W F

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
30.04.2023 r.

Suma z ZB Nr 
991/2023 z 
15.05.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
15.05.2023 r.

758 75818 4810 Rezerwa celowa na zadania oświatowe środki własne 474 060,91 -86 000,00 388 060,91
Rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki w trakcie roku budżetowego środki własne 260 000,00 -2 000,00 258 000,00

4810 Suma 734 060,91 -88 000,00 646 060,91

75818 Suma 734 060,91 -88 000,00 646 060,91

758 Suma 734 060,91 -88 000,00 646 060,91

Suma 
końcowa

734 060,91 -88 000,00 646 060,91

Zarządzenie Nr 991/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 15 maja 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 59F17BA9-5E39-4EE5-8356-8293C60C9F28. Podpisany Strona 1



Jednostka W I

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
30.04.2023 r.

Suma z ZB Nr 
991/2023 z 
15.05.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
15.05.2023 r.

855 85516 4600 kary i odszkodowania środki własne 0,00 2 000,00 2 000,00

4600 Suma 0,00 2 000,00 2 000,00

85516 Suma 0,00 2 000,00 2 000,00

855 Suma 0,00 2 000,00 2 000,00

Suma 
końcowa

0,00 2 000,00 2 000,00

Zarządzenie Nr 991/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 15 maja 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 59F17BA9-5E39-4EE5-8356-8293C60C9F28. Podpisany Strona 1



Jednostka W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
30.04.2023 r.

Suma z ZB Nr 
991/2023 z 
15.05.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
15.05.2023 r.

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - zakwaterowanie i wyżywienie FP 573,34 133,83 707,17

4740 Suma 573,34 133,83 707,17

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - zakwaterowanie i 
wyżywienie FP 114,66 26,17 140,83

4850 Suma 114,66 26,17 140,83

85231 Suma 688,00 160,00 848,00

852 Suma 688,00 160,00 848,00

Suma 
końcowa

688,00 160,00 848,00

Zarządzenie Nr 991/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 15 maja 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 59F17BA9-5E39-4EE5-8356-8293C60C9F28. Podpisany Strona 1



Jednostka W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
30.04.2023 r.

Suma z ZB Nr 
991/2023 z 
15.05.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
15.05.2023 r.

801 80113 4300 usługi transportowe środki własne 1 581 988,00 -3 000,00 1 578 988,00

4300 Suma 1 581 988,00 -3 000,00 1 578 988,00

80113 Suma 1 581 988,00 -3 000,00 1 578 988,00

801 Suma 1 581 988,00 -3 000,00 1 578 988,00

852 85231 3290 świadczenia społeczne - zakwaterowanie i wyżywienie FP 175 000,00 29 600,00 204 600,00

3290 Suma 175 000,00 29 600,00 204 600,00

85231 Suma 175 000,00 29 600,00 204 600,00

852 Suma 175 000,00 29 600,00 204 600,00

Suma 
końcowa

1 756 988,00 26 600,00 1 783 588,00

Zarządzenie Nr 991/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 15 maja 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 59F17BA9-5E39-4EE5-8356-8293C60C9F28. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

